Angewandte Kunst Schneeberg
Fakultat der Westsachsischen Hochschule Zwickau

TERMINPLANUNG

01.09.2019

30.09.2019
- 04.10.2019

07.10.2019

13.11.2019

04.12.2019

- 05.12.2019

06.12.2019
- 08.12.2019

09.12.2019

23.12.2019

- 05.01.2020

09.01.2020

31.01.2020

10.02.2020
- 28.02.2020

16.03.2020

11.00 Uhr
Aula

11.30 Uhr

08.00 Uhr

10.00 Uhr

-16.00 Uhr

08.00 Uhr

13.00 Uhr

Wintersemester 2019/2020

Beginn des Wintersemesters

Einfuhrungsveranstaltungen
1. Semester It. gesondertem Plan

Er6ffnung des Semesters
durch den Fakultatsdekan Prof. Strobel

Beginn der Lehrveranstaltungen
It. Stundenplan

dies academicus

Aufbau der Ausstellung

Tage der offenen Tar

Abbau der Ausstellung

Beginn der Lehrveranstaltungen
It. Stundenplan

Weihnachten / Jahreswechsel

Tag der offenen Tur - sachsenweit

Ende der Lehrveranstaltungen

Priafungen
Modulprifungen / Wiederholungs-
prufungen

Lehrveranstaltungen des
Sommersemesters
It. Stundenplan



