TERMINPLANUNG Wintersemester 2019/2020

01.09.2019		Beginn des Wintersemesters
30.09.2019 - 04.10.2019		Einführungsveranstaltungen 1. Semester lt. gesondertem Plan
07.10.2019	11.00 Uhr Aula	Eröffnung des Semesters durch den Fakultätsdekan Prof. Strobel
	11.30 Uhr	Beginn der Lehrveranstaltungen It. Stundenplan
13.11.2019		dies academicus
04.12.2019 - 05.12.2019	08.00 Uhr	Aufbau der Ausstellung
06.12.2019 - 08.12.2019	10.00 Uhr -16.00 Uhr	Tage der offenen Tür
09.12.2019	08.00 Uhr	Abbau der Ausstellung
	13.00 Uhr	Beginn der Lehrveranstaltungen It. Stundenplan
23.12.2019 - 05.01.2020		Weihnachten / Jahreswechsel
09.01.2020		Tag der offenen Tür - sachsenweit
31.01.2020		Ende der Lehrveranstaltungen
10.02.2020 - 28.02.2020		Prüfungen Modulprüfungen / Wiederholungs- prüfungen
16.03.2020		Lehrveranstaltungen des Sommersemesters It. Stundenplan